

BOROSIL®

Borosil Limited

CIN : L36100MH2010PLC292722

Registered & Corporate Office :

1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

T +91 22 6740 6300

F +91 22 6740 6514

E borosil@borosil.com

W www.borosil.com

February 12, 2021

The DCS- CRD BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001	National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir / Madam,

Scrip Code : 543212 Symbol : BOROLD Series : EQ ISIN: INE02PY01013

Sub : Copy of Advertisement Published in Newspaper(s) – for Extract of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020.

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published in Business Standard (all editions) newspaper and Loksatta (Mumbai) newspaper in Marathi translation both on February 12, 2021, for Extract of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020.

You are requested to take note of the same.

Yours faithfully,
For Borosil Limited



**Manoj Dere
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. FCS No. 7652**

Encls: As above

BOROSIL®

बोरोसिल लिमिटेड

सीआयएन : एल३६१००एमएच२०१०पीएलसी२९२७२२

नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, क्रीसेन्ड्रो, जी-ब्लॉक, एमसीए बिल्डिंग समोर, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा, मुंबई - ४०००५१.

फोन क्र. : ०२२-६७४०६३०० फॅक्स क्र. : ०२२-६७४०६५१४ वेबसाईट : www.borosil.com ई-मेल: borosil@borosil.com

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(₹ लाखांमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे वगळता)

तपशील	स्वतंत्र			एकत्रित		
	तिमाही अखेर (३१/१२/२०२०)	नऊमाही अखेर (३१/१२/२०२०)	तिमाही अखेर (३१/१२/२०१९)	तिमाही अखेर (३१/१२/२०२०)	नऊमाही अखेर (३१/१२/२०२०)	तिमाही अखेर (३१/१२/२०१९)
परिचलनातून एकूण उत्पन्न	१९,०३१.३६	३५,९१३.१९	१७,८६४.७६	२०,५२२.५७	४०,०७१.१५	१९,०७२.५४
कालावधीकरिता निव्वळ नफा करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी	३,०४४.९९	३,१७१.७८	२,५०४.८६	३,०८६.८०	३,३३३.१२	२,४५४.८६
कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	३,०४४.९९	३,१७१.७८	२,५०४.८६	३,०८६.८०	३,३३३.१२	२,४५४.८६
कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	२,१७८.०६	२,२८६.४०	१,८६५.२४	२,१९२.७३	२,३९१.९०	१,८३०.३०
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	२,१७१.२४	२,२६५.५३	१,८६३.३८	२,१८५.८५	२,३७०.७४	१,८३०.५०
समभाग भांडवल	१,१४०.६०	१,१४०.६०	-	१,१४०.६०	१,१४०.६०	-
इक्विटी शेअर सरप्लस खाते (टीप २ पहा)	-	-	१,१४०.६०	-	-	१,१४०.६०
इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकन उपलब्ध वगळून बॅलन्सशीटमध्ये दाखविल्याप्रमाणे)	-	-	-	-	-	-
प्रति समभाग मिळकत (₹ मध्ये) (दर्शनीमूल्य ₹ १/- च्या मूल्याप्रमाणे) (टीप २ पहा)						
मूलभूत (अवार्षिकीकृत)*	१.९१*	२.००*	१.६४*	१.९१*	२.०६*	१.६१*
सौम्यिकृत (अवार्षिकीकृत)*	१.९१*	२.००*	१.६४*	१.९१*	२.०६*	१.६१*

टिप:

- वरील उतारा दि. ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी सविस्तर अलेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑडिगोशन्स अँड डिसक्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दि. ११ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी सादर केलेल्या निष्कर्षांचा उतारा आहे. सादर वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com) आणि कंपनी वेबसाईट (www.borosil.com) वर उपलब्ध आहेत.
- ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी समभाग अनामत खाते हे योजनेच्या अनुसार डिमर्ज्ड कंपनीच्या समभागधारकांना जारी करण्याचे प्रलंबित समभाग दर्शवतात आणि त्यानुसार इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड (इंड एएस) ३३ अनुसार नमूद त्रैमासिकासाठी प्रती भाग उत्पन्न (ईपीएस) मोजण्यात विचारात घेण्यात आले आहे.
- कंपनीचे वरील निष्कर्ष दि. ११ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांद्वारे वरील निष्कर्षचे मर्यादित परिक्षण करण्यात आले.

बोरोसिल लिमिटेड करिता

श्रीवर खेरुका

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

(डीआयएन : ०१८०२४१६)

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ११.०२.२०२१

BOROSIL[®]

BOROSIL LIMITED

CIN: L36100MH2010PLC292722

Regd. Office : 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex, Bandra, Mumbai - 400 051.

Tel.No. (022) 6740 6300 | Fax No. : (022) 6740 6514 | Website : www.borosil.com | Email : borosil@borosil.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2020

(₹ in Lakhs except as stated)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended (31/12/2020)	Nine Months Ended (31/12/2020)	Quarter ended (31/12/2019)	Quarter ended (31/12/2020)	Nine Months Ended (31/12/2020)	Quarter ended (31/12/2019)
Total income from operations	19,031.36	35,913.19	17,864.76	20,522.57	40,071.15	19,072.54
Net Profit for the period / year before Tax and Exceptional items	3,044.99	3,171.78	2,504.86	3,086.80	3,333.12	2,454.86
Net Profit for the period / year before Tax (After Exceptional items)	3,044.99	3,171.78	2,504.86	3,086.80	3,333.12	2,454.86
Net Profit for the period / year after Tax (After Exceptional items)	2,178.06	2,286.40	1,865.24	2,192.73	2,391.90	1,830.30
Total Comprehensive Income for the period / year (Comprising profit for the period / year (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2,171.24	2,265.53	1,863.38	2,185.81	2,370.74	1,830.10
Equity Share Capital	1,140.60	1,140.60	-	1,140.60	1,140.60	-
Equity Share Suspense Account (Refer Note 2)	-	-	1,140.60	-	-	1,140.60
Other Equity (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	-	-	-
Earning per equity share (In ₹.) (Face value of ₹ 1/- each) (Refer Note 2)						
Basic (Not Annualised)*	1.91*	2.00*	1.64*	1.91*	2.06*	1.61*
Diluted (Not Annualised)*	1.91*	2.00*	1.64*	1.91*	2.06*	1.61*

Note :

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020, filed with the Stock Exchanges on 11th February, 2021 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.borosil.com).
- Equity share suspense account for the quarter ended 31st December, 2019 represents shares to be issued to the shareholder of the demerged Company pursuant to the Scheme and accordingly the same had been considered while calculating Earnings Per Share (EPS) for the said quarter as per Indian Accounting Standard (Ind AS) 33 "Earning Per Share".
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 11th February, 2021. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the above results.

For Borosil Limited

Shreevar Kheruka
Managing Director & CEO
(DIN : 01802416)

Place : Mumbai
Date : 11.02.2021